בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב (הנשיאה ד' ברלינר, סגן הנשיאה ג' קרא, והשופטת מ' סוקולוב) בעפ"ג 17576-01-14 מיום 2.7.2014, אשר במסגרתו נדחה ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בתל אביב (השופטת ל' מרגולין-יחידי) בת"פ 20429-06-10 מיום 6.8.2013.

2. המבקש הורשע במסגרת הסדר טיעון בהתאם לכתב אישום מתוקן בעבירת מרמה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וזאת בשל כך שהתחזה לסוכן ביטוח וקיבל בכזב כספים מאדם אחר עבור השתתפות במכרז לרכישת דירה וכלי רכב. במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין הצדדים כי יעתרו יחדיו להשתתף 6 חודשי מאסר שירוצו

עמוד 1

בעבודות שירות. הממונה על עבודות שירות ציין בחוות דעתו כי העבירה בוצעה שעה שהמבקש ריצה עונש מאסר על דרך עבודות שירות, וקבע כי הוא אינו מתאים להשמה.